
SMLOUVA O DÍLO

Střední Škola stavebních řemesel, Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
IČ: 00173843
DIČ: CZ00173843
Sídlo: PraŽská 636/38b, 642 00 Brno - Bosonohy
Zástupce: Ing. jiří Košťál, ředitel

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

Zbyněk Jaroš
IČ 72339713
Místem podnikání JoŽky Jabůrkové 695/8, 624 00 Brno

(dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níŽe uvedené dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje zhotovit pro Objednatele za podmínek níŽe uvedených, dílo: Zemní
práce - zpevnění plochy pro parkování specifikace dle cenové nabídky viz. příloha Č. 2, dále jen ,,Dílo".

Dílo bude prováděno na adrese PraŽská 636/38b, 642 00 Brno - Bosonohy

.Objednatel se zavazuje DílO převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. II této smlouvy.

, II.Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní stratiy se dohodly, je celková cena díla bude stanovena dle přiloŽené cenové nabídky viz. příloha Č. 1.

b) Cena budě uhraz;ena obj¢dnatelem:

c) Cena bude htazena objetĹnatelem:
uhrazena na úČet zh'otovitele do 14 dnů od předání a převzetí Díla.

V případě prodlení's úhradqu ceny díla je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5%
z neuhrazené části ceny díla'za každý den prodlení.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, Že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu od 11 .8. 2022 do 19. 8. 2022.

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, přiČemŽ o zhotovení díla je Zhotovitel povinen
Objednatel nejpozději dva dny před předáním upozornit.
O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

V.

, Povinnost smluvních stran



l
Objednatel je povinen zajistit Zhotoviteli přístup na místo provádění díla, a to počínaje uzavřením této smlouvy
aŽ do předání díla.

V.
UkonČení smluvního vztahu

Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemně bez udání důvodu pouze v termínu 24 hodin před
sjednaným zahájením prací, ke kterým je zavázán Zhotovitel. V takovém případě se Objednatel zavazuje uhradit
poplatek stanovený Částkou 5.000 KČ. Po zahájení prací souvisejících s provedením díla není Objednatel
oprávněn tuto smlouvy vypovědět.

Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že nedojde k uhrazení zálohy, j"-li její úhrada
sjednána.

Objednatel i zhotovitel odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

VII.
ZávěreČná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy v ní vyplý"ající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

VŠechny spory, které vzniknou z této smlouvy anebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány s vylouČením
pravomoci obecných soudů s koneČnou platností v rozhodČím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské
komoře České republiky a Agrární komoře České republiky v Praze podle jeho Řádu onjine jediným
rozhodcem určeným předsedou Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární
komoře České republiky. Strany pro toto řízení volí tyto e-mailové adresy pro vedení řízení on-line:
Objednatel - hy.cz
Zhotovitel -

Smluvní strany se dÔhodly, Že pro potřeby doruČování jakýchkoli písemností (dále jen jako ,,Zásilka") budou
uŽívat adresy,uvedené u oznÁČení Smluvních stran v úvodu této Smlouvy. Povinnost Smluvních stran doruČit

P

Zásilku je splněna '3. (sloň: třetím) pracovním dnem po jejím odeslání prostřednictvím provozovatele
poŠtovních sluŽeb, a to bez ohledu na její případné odmítnutí, nepřevzetí či nevyzvednutí jejím adresátem.

Smluvní strany rovněŽ výsljvně souhlasí, Že veŠkeré písemná korespondence bude zasílána na e-mail uvedený
v oznaČení smluvních stran a písemnost doruČená na uvedenou e mailovou adresu se považuje za doruČenou.

Smlouva byla vyhotovena v¢ dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá Smluvní strana obdrŽí po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níŽe svým podpisem stvrzují, Že si Smlouvu před jejím podpisem přeČetly, s jejím obsahem
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skuteČné vůle, srozumitelně a urČitě, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

g Ĺ
V Brně dne 9. 8. 2022 V Brně dne

P:íloha Č. l: Cenová nabídka
2


